[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЯНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ

             11.12.2019  № 141
деревня Большое Яниково
	АРАПУС ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
___________2018  № ____
Арапус ялě

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ
ПЫСĂК  ЕНККАССИ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШӐНУ
  11.12.2019  141 №
Пысӑк Енккасси  ялӗ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Большеяниковского сельского

поселения Урмарского района Чувашской

Республики от 05 декабря  2018 года  №111

 «О бюджете Большеяниковского сельского

поселения Урмарского района Чувашской

Республики на 2019 год и на плановый

 период 2020 и 2021 годов»

             В соответствии  с Уставом Большеяниковского   сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Собрание  депутатов Большеяниковского сельского посе-ления Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

            Внести в решение Собрания депутатов Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 05 декабря   2018 года №111 «О бюджете Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

            Статья 1.

1) в пункте 1:

В абзаце втором  слова «8224657,12 рублей» заменить словами «8246420,11 рублей»,«в том числе объем безвозмездных поступлений  6618557,12 рублей, из них  объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации , в сумме 6462708 рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений  6623570,11 рублей, из них  объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации , в сумме 6570659 рублей»;

 в абзаце  третьем  слова «8254657,12 рублей  заменить словами «8276420,11 рублей».

2) в статье 5

внести изменения и дополнения в приложениe 3 согласно приложению 1 к настоя-щему Решению.

3)В статье 6 в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

Большеяниковского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                         Л.Н.Яковлева